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Gmina
Aleksandrów Kujawski



			 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wobec zapytania z dnia 12.04.2016 r. jakie wpłynęło                     do Zamawiającego w zakresie postępowania prowadzonego pod nr In.271.6.2016.JZ, dotyczącego „Budowa drogi gminnej nr 160203C w miejscowości Białe Błota – I etap” Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1
Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym należy wykonać pobocze z destruktu budowlanego, zaś zgodnie z kosztorysem z kruszywa łamanego. Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie na pobocza gruzu betonowego?
Odpowiedź
Zamawiający zezwala na wykonanie umocnienie poboczy destruktem z czystego kruszonego betonu frakcji 0-31,5 mm.

Pytanie 2
Proszę o wskazanie właściwej grubości nawierzchni pobocza. Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym pobocze ma grubość 20 cm, zaś zgodnie z kosztorysem 10 cm.
Odpowiedź
Wykonywany będzie I etap inwestycji i na tym etapie będzie wykonane umocnienie poboczy kruszywem warstwą grubości 10 cm.

Pytanie 3
Zgodnie z opisem technicznym na drodze należy wykonać warstwę ścieralną i wiążącą każda o grubości 4 cm, podbudowę z kruszywa gr. 20 cm oraz warstwę odcinającą gr. 10 cm, zaś zgodnie z kosztorysem należy wykonać tylko 4 cm warstwy ścieralnej i 10 cm podbudowy z kruszywa. Zamawiający udostępnił również dwa różne przekroje przez jezdnię dotyczące tej samej drogi wskazujące na dwie różne konstrukcje jezdni. Proszę o wskazanie właściwej konstrukcji oraz ewentualne uwzględnienie jej w kosztorysie.
Odpowiedź
Na tym etapie należy wykonać uzupełnienie podbudowy warstwą grubości 10 cm oraz warstwę ścieralną z mieszanek mineralno-bitumicznych grubości 4 cm i to jest wykazane w kosztorysie.

Pytanie 4
Proszę o wskazanie właściwej szerokości projektowanej jezdni (wg dokumentacji jest to 4,5              lub 5,0 m).
Odpowiedź
Wykonywana będzie jezdnia szerokości  4,50 m.

Pytanie 5
Zgodnie z załączonymi SST należy ściąć istniejące pobocza. Czy w zakres zamówienia wchodzi ścięcie poboczy? Jeżeli tak proszę o uwzględnienie powyższego zakresu robót w kosztorysie.
Odpowiedź
Nie będzie ścinania poboczy, wykonane będzie korytowanie pod utwardzenie poboczy co jest uwzględnione w zakresie robót .



Pytanie 6
Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie kruszywa wapiennego?
Odpowiedź
Zamawiający zezwala na zastosowanie kruszywa wapiennego.

Pytanie 7
Proszę o podanie kategorii (KR).
Odpowiedź
Przewidziana kategoria drogi KR1.

Pytanie 8
Czy Zamawiający zezwoli na rozpoczęcie robót przed 01.07.2016 r.?
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający zezwoli na rozpoczęcie robót przed 1.07.2016 r. warunkowo, jeżeli ich zakończenie i rozliczenie nastąpi po podjęciu uchwały przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie przyjęcia zadania do realizacji.

Pytanie 9
Czy Wykonawca będzie ponosić koszty związane z zajęciem pasa drogowego (wg umowy tak).
Odpowiedź
Roboty drogowe nie podlegają opłacie za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 10
Proszę o informacje o jakie pozwolenia rozchodzi się we wzorze umowy § 8 pkt 18.
Odpowiedź
Zgodnie z zapisem w decyzji nr 3/2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej przed podjęciem eksploatacji drogi należy uzyskać pozwolenie na użytkowanie drogi od Starosty aleksandrowskiego zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, z upoważnienia którego działa Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Aleksandrowie Kujawskim.

Pytanie 11
Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało uzgodnienie i aktualizacja projektów stałej i czasowej organizacji ruchu? Dlaczego projekty te wymagają aktualizacji?
Odpowiedź
Należy uzyskać zatwierdzenie projektu organizacji ruchu na czas robót budowlanych w związku z wygaśnięciem zezwolenia z dniem 30 listopada 2015 roku natomiast zezwolenie na wprowadzenie projektu stałej organizacji ruchu drogowego wygasa z dniem  30 czerwca 2016r.

Pytanie 12
Dotyczy wzoru umowy § 6 pkt 2.7) o uzyskaniu zgody od właściwych organów zgody na użytkowanie przedmiotu umowy. O jakie właściwie organy się rozchodzi?
Odpowiedź
Patrz punkt 10.



Otrzymują:
1 adresa
2 a/a.
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